
令和４年８月８日 

 

  学生諸君へ 

 

福井工業高等専門学校 

校長 田 村 隆 弘 

 

福井高専における新型コロナウイルス感染症罹患者 

        の発生について（８月８日判明） 

 

 ８月８日（月）本校学生１名が新型コロナウイルス感染症に罹患していることが判明し

ました。 

 

 ご本人の早期の回復をお祈りするとともに、感染者やそのご家族の特定、差別或いはそ

の助長等につながることのないよう、ご理解とご配慮をお願いいたします。 

 

 本校では、感染拡大防止を図ったうえで教育研究活動を実施しております。今後も引き

続き感染拡大防止に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 


